
ZARZĄDZENIE NR 1/20 
WÓJTA GMINY BUKOWIEC 

z dnia 2 stycznia 2020r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z uchwałą nr XLIII/279/18 Rady Gminy Bukowiec z dnia 
28 czerwca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Województwa Kujawsko
Pomorskiego z 2018 r. poz. 3468) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w składzie:

1) Adam Licznerski -przewodniczący komisji; 
2) Piotr Swakowski - sekretarz komisji;
3) Bolesław Stodolski - członek komisji;
4) Adam Czarnecki - członek komisji;
5) Roman Skowroński - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




